御前崎市教育委員会・御前崎市牧之原市学校組合教育委員会合同委員会議事録

会議名

第 10 回御前崎市教育委員会定例会

第５回御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会

合同委員会

場 所 御前崎市立浜岡東小学校 ３階多目室

開催日時 令和５年１月 19 日（木） 午後０時 56 分～

出席者 市教育長職務代理者    委 員  竹田 和世

学校組合教育長職務代理者 委 員  増田 克之

委 員  島田 惠美   教育部長     長尾 詔司

委 員  松林 義樹   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  野口 智美   社会教育課長   鈴木 和明

委 員  松下 充利   教育総務課長   西郷 成美

教育総務課

課長補佐  栗林 正和

係長  川村 美穂

                指導主事  澤入 基裕

１ 開 会

第 10 回御前崎市教育委員会定例会・第５回御前崎市牧之原市学校組合教育

委員会定例会を合同委員会として開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育部長あいさつ

 ・教育事業の状況について

 ・教育長職務代理者について

４ 教育長職務代理者あいさつ

両教育委員会を代表し、御前崎市教育委員会教育長職務代理者 竹田和世

委員が行った

５ 議 事

（学校組合）

議案第３号 御前崎市牧之原市学校組合教育委員会公印規則の一部を改正

する規則の制定について

意見はなく、承認された

６ 報告事項

（１）自己点検評価報告書について

（２）令和５年度スクラム御前崎について

７ 閉 会

※次回、御前崎市教育委員会定例会の開催は、２月 22 日（水）午前９時 00 分～

※次回、御前崎市牧之原市学校組合教育委員会定例会の開催は、３月 23 日（木）午

前９時 00 分～

※合同臨時会の開催予定 ３月１日（水）午前９時 00 分～